COMPLIANT
EN
 81-20/50
S50
MODEL
KAPI YEDEK PARÇA LİSTESİ
SPARE PART LIST
FL201801DRSPRS50

50$
LDRS50LCK01L
Kat Kapı Kilit Sol
Landıng Door Lockıng Devıce Left
LDRS50LCK01R
Kat Kapı Kilit Sağ
Landıng Door Lockıng Devıce Right
LDRS50LCK01C
Kat Kapı Kilit Merkez
Landıng Door Lockıng Devıce Centre
Fiyat/Price
50$
Fiyat/Price
50$
7/8
DR.S50.PRT.131.T.0600 0600 950 mm.  65 $
DR.S50.PRT.131.T.0650 0650 1025 mm.  65 $
DR.S50.PRT.131.T.0700 0700 1100 mm.  65 $
DR.S50.PRT.131.T.0750 0750 1175 mm.  65 $
DR.S50.PRT.131.T.0800 0800 1250 mm.  65 $
DR.S50.PRT.131.T.0850 0850 1325 mm.  65 $
DR.S50.PRT.131.T.0900 0900 1400 mm.  65 $
DR.S50.PRT.131.T.1000 1000 1550 mm.  80 $
DR.S50.PRT.131.T.1100 1100 1700 mm.  80 $
DR.S50.PRT.131.T.1200 1200 1850 mm.  80 $
DR.S50.PRT.131.T.1300 1300 2000 mm  80 $
DR.S50.PRT.131.T.1400 1400 2150 mm.  80 $
45.00 mm
30
.0
0
 m
m
KOD Genişlik Uzunluk Fiyat
Code Co Lenght Price
DR.S50.PRT.131.C.0600 0600 1240 mm. 65 $
DR.S50.PRT.131.C.0650 0650 1340 mm. 65 $
DR.S50.PRT.131.C.0700 0700 1440 mm. 65 $
DR.S50.PRT.131.C.0750 0750 1540 mm. 65 $
DR.S50.PRT.131.C.0800 0800 1640 mm. 65 $
DR.S50.PRT.131.C.0850 0850 1740 mm. 65 $
DR.S50.PRT.131.C.0900 0900 1840 mm. 65 $
DR.S50.PRT.131.C.1000 1000 2040 mm. 80 $
DR.S50.PRT.131.C.1100 1100 2240 mm. 80 $
DR.S50.PRT.131.C.1200 1200 2440 mm. 80 $
DR.S50.PRT.131.C.1300 1300 2640 mm. 80 $
DR.S50.PRT.131.C.1400 1400 2840 mm. 80 $
KAT KAPI 2P
MERKEZ
MEKANİZMA
ALUMİNYUM KIZAK
Landing Door 2p
Centre Mechanism
Aluminum Guide
KAT KAPI 2P
TELESKOPİK
MEKANİZMA
ALUMİNYUM KIZAK
Landing Door 2p
Telescopik Mechanism
Aluminum Guide
KOD Genişlik Uzunluk Fiyat
Code Co Lenght Price
8/8
DR.S50.ASM.003.T.0600 0600 960 mm. 20 $
DR.S50.ASM.003.T.0650 0650 1010 mm. 20 $
DR.S50.ASM.003.T.0700 0700 1060 mm. 20 $
DR.S50.ASM.003.T.0750 0750 1110 mm. 20 $
DR.S50.ASM.003.T.0800 0800 1160 mm. 20 $
DR.S50.ASM.003.T.0850 0850 1210 mm. 20 $
DR.S50.ASM.003.T.0900 0900 1260 mm. 20 $
DR.S50.ASM.003.T.1000 1000 1360 mm. 25 $
DR.S50.ASM.003.T.1100 1100 1460 mm. 25 $
DR.S50.ASM.003.T.1200 1200 1560 mm. 25 $
DR.S50.ASM.003.T.1300 1300 1660 mm. 25 $
DR.S50.ASM.003.T.1400 1400 1760 mm. 25 $
KOD   Genişlik Uzunluk Fiyat
Code   Co Lenght Price
DR.S50.ASM.003.C.0600 0600 2920 mm. 20 $
DR.S50.ASM.003.C.0650 0650 3020 mm. 20 $
DR.S50.ASM.003.C.0700 0700 3120 mm. 20 $
DR.S50.ASM.003.C.0750 0750 3220 mm. 20 $
DR.S50.ASM.003.C.0800 0800 3320 mm. 20 $
DR.S50.ASM.003.C.0850 0850 3420 mm. 20 $
DR.S50.ASM.005.C.0900 0900 3520 mm. 20 $
DR.S50.ASM.003.C.1000 1000 3720 mm. 25 $
DR.S50.ASM.003.C.1100 1100 3920 mm. 25 $
DR.S50.ASM.003.C.1200 1200 4120 mm. 25 $
DR.S50.ASM.003.C.1300 1300 4320 mm. 25 $
DR.S50.ASM.003.C.1400 1400 4520 mm. 25 $
KAT KAPI 2P MERKEZ
MEKANİZMA
YAKINLAŞTIRMA
HALATI
Door 2p Centre
Mechanism Closing
Rope
KAT KAPI 2P
TELESKOPİK
MEKANİZMA
YAKINLAŞTIRMA HALATI
Door 2p Telescopik
Mechanism Closing
Rope
KOD   Genişlik Uzunluk Fiyat
Code   Co Lenght Price
CDR.S50.PRT.005.T.0600 0600 1745 mm. 25 $
CDR.S50.PRT.005.T.0650 0650 1895 mm. 25 $
CDR.S50.PRT.005.T.0700 0700 2045 mm. 25 $
CDR.S50.PRT.005.T.0750 0750 2195 mm. 25 $
CDR.S50.PRT.005.T.0800 0800 2345 mm. 25 $
CDR.S50.PRT.005.T.0850 0850 2495 mm. 25 $
CDR.S50.PRT.003.T.0900 0900 2645 mm. 25 $
CDR.S50.PRT.003.T.1000 1000 2945 mm. 30 $
CDR.S50.PRT.003.T.1100  1100 3245 mm. 30 $
CDR.S50.PRT.003.T.1200 1200 3545 mm. 30 $
CDR.S50.PRT.003.T.1300 1300 3845 mm. 30 $
CDR.S50.PRT.003.T.1400 1400 4145 mm. 30 $
KOD   Genişlik Uzunluk Fiyat
Code   Co Lenght Price
CDR.S50.PRT.005.C.0600 0600 925 mm. 25 $
CDR.S50.PRT.005.C.0650 0650 1025 mm. 25 $
CDR.S50.PRT.005.C.0700 0700 1125 mm. 25 $
CDR.S50.PRT.005.C.0750 0750 1225 mm. 25 $
CDR.S50.PRT.005.C.0800 0800 1325 mm. 25 $
CDR.S50.PRT.005.C.0850 0850 1425 mm. 25 $
CDR.S50.PRT.003.C.0900 0900 1525 mm. 25 $
CDR.S50.PRT.003.C.1000 1000 1725 mm. 30 $
CDR.S50.PRT.003.C.1100 1100 1925 mm. 30 $
CDR.S50.PRT.003.C.1200 1200 2125 mm. 30 $
CDR.S50.PRT.003.C.1300 1300 2325 mm. 30 $
CDR.S50.PRT.003.C.1400 1400 2525 mm. 30 $
KABİN KAPI 2P MERKEZ
OPERATÖR KAYIŞI
Car Door 2p Centre
Operator Belt